ADJ. PD., Ep. 149, 134^v

honorabilis Gregorius de dwowels clericus Posn. dioc.
... a civitate Thykowsyn, ubi Vilnensis diocesis cum
Luceoriense confinet, ad locum P. sunt 20 miliana
et dioc. Ploc. ab oppido Thykowsyn in 3 milianibus
distat citra vel ultra. Item deposuit: ubicumque
itur de diocesi Vilnen. ad Plocensem: ubique inter-
mediat Luceoriensis, causam sciencie reddens, quod
sepius hic ad locum Polthoviensem veniebat.

Poltowsko

Nov 1510

Testis dicit Martinus Zalyski contra Ladnygo
Losiewski.

1. b. Abbas de Polowgen, additorem 12 annis
suit pater noster, credo,

" fuit in campo extra civitatem et vidit
quando 2 milites equitantes in civitatem P.
videntes dicit. Mart. Zal. ante eos autem
pedes, intravit in curiam et prefatus M.
cepit fugam dare in ortos civitatis et
cum se eis descendendo de equo, fugavit illos
per ortum et captivando eum duxit in curiam
ad prefatum testem -- "

A. D. J. 90, Ep. 149, 136

Poltowski

Nov (1510)

Textus prov. Math. rator. ex P. contra honor.

Jac. Marguschewski [ileb.]

1. vestis prov. Ambrosius Pestus civis P.

2. t. prov. Nic. Maslowski unum 40 c. d. u.

3. t. prov. Joan. Overgh opid. P. Let hospes

Am. Marguschewski, unum 30 c. d. u. "certo die

sedebat in stuba cum his magn. et audiret in portico
domus magnam unum, et dicit domus magn. om-
nino(?) inde foras unum familiam unum iam per-
cutit, et accipiendo tubulum alius viterach
domus magn. ivit in porticum ad illam unum, te-

A. Dj. VD, Ep. 149, 171 his voluit ire illuc : tran

tum post parvam horam exigendo vidit
ad dictum plebanum ⁱⁿ una manna trabulum
et in alia gladium non evaginatum. Et
tunc vidit de statorem [s] vulneratum in ca-
pite et dixit: quid tibi agitur? qui rbi res-
pondit: per ducem Hugo. et suam familiam
sum percussus. " --

Poltor.

Waw

(1510)

nob. Nic. Zanadros de Borze, nunc
opidanus P.,

Putt. sect. 1, 65

Polthowsk

Nov 5/

(1510)

David. Nica. Stanadro opidan. Polt.
in domo eius

honest. Andr. Kosak opidan. polt.

Polt. test. 1, 78

Poltowski

Misc. Johan. de P. fuit dispensator apud

Nicol. pleb. Lekowski

Novi

(1510)

Pult. fest. 1, 105

[Polt.]

(1510, 1510)

Kellios Mylek coram scabinis Andrea Skuthnyk,
Joh^o Ornyk, Stan^o Chlewzyothka testamento legat
Barbare ux. sue. equunglynyasthy et 9 parras lardi
et alias carnes, que sunt in domo, et 4 porcos -- et
2 mammalia mellis -- ; Mathie fr germano "partem
agri quam habet lemanystho cum 7 alvaris
apum; Barbare ux. legavit domum in pace cum parvis
prioris mariti" -- totum stannum als. scutellas
et calcearia -- canterum -- ; vivere debent Mathie
Syattek;